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Jaga Play - kolor niestandardowy

Jaga Play - kolor niestandardowy

Grzejnik Play to przyktad na to, ze ciepto moze by¢ i ekologiczne i zabawne. Znakiem rozpoznawczym nowego
urzadzenia jest kolorowa obudowa o organicznym ksztatcie. Play to nowy Scienny grzejnik oparty o ekonomiczng
technologie Low H20, ktérego obudowa wykonana zostata z lakierowanej ptyty MDF. Optywowy ksztatt grzejnika
podkreslono piecioma odmiennymi rodzajami wykonczenia. O tym, ze Play jest idealnym grzejnikiem do
dzieciecego pokoju Swiadczy cata jego konstrukcja. Zaokrgglone brzegi obudowy,
&HASH39;&HASH39;miekkos¢&HASH39;&HASH39; materiatu oraz zintegrowanie gtowicy termostatyczne;

w strukturze grzejnika zapewniajg dzieciom bezpieczehstwo w bezposrednim kontakcie z urzadzeniem. Ukrycie
mechanizmu sterujgcego cieptem ma tez cel praktyczny - chroni gtowice przed zniszczeniem (oderwaniem,
potamaniem).

Obudowa:

- obudowa grzejnika wykonana jest z trwatej ptyty MDF

- gtowica termostatyczna wbudowana w przedni panel grzejnika Play co uniemozliwia jego ztamanie
- korpus zaworu i podtgczenia hydrauliczne ukryte sg pod obudowg grzejnika

- temperatura obudowy nigdy nie przekracza 43°C, zgodnie norma bezpieczehstwa DHSS DN4

- dostepna w 5 kolorach

- obudowe mozna zdemontowac w prosty sposdb w celu oczyszczenia wymiennika ciepta

- zabezpieczona wkretami przed demontazem przez dzieci

- mozliwos$¢ zastosowania kratki uniemozliwiajgcej wrzucenie przedmiotéw do urzadzenia

Wymiennik ciepta Low-H20:
- wymiennik grzejnikéw Jaga wykonany jest z czystej miedzi i aluminium co powoduje Ze jest on catkowicie
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nierdzewny

- kazdy wymiennik testowany jest przy cisnieniu 20 baréw

- wymiennik grzejnika wykonczony specjalnym lakierem, ktéry uniemozliwia przywieranie kurzu do nagrzewajgcych
sie elementéw

- mata pojemnos¢ wodna gwarantuje szybkie nagrzewanie sie grzejnika

- duza wydajnos¢ cieplna zaréwno przy normalnych jak i bardzo niskich temperaturach zasilania

- optymalna kombinacja konwekcji (cyrkulacja cieptego powietrza) i radiac;ji

- grzejnik standardowo dostarczany jest z przedtuzonym odpowietrznikiem

- 30 lat gwarancji na wymiennik ciepta

Standardowa dostawa

- wymiennik ciepta Low-H20 z konsolami sciennymi, zestaw montazowy, przedtuzony odpowietrznik
1/8&HASH39;&HASH39; i korek 1/2&HASH39;&HASH39;

- czesciowo zamontowana obudowa z lewym lub prawym podtgczeniem u dotu grzejnika

- estetyczna zaslepka panelu bocznego, do zamontowania po przeciwnej stronie zaworu

Podtaczenia:
katowe do Sciany ukryte pod obudowa, prawe lub lewe.

Kolor niestandardowy:

- Play Black

- Play Piano

- Play4Boy

-Play4Girl

Mozliwos¢ zaprojektowania swojego wtasnego koloru lub nadruku.

Grzejnik produkowany pod zamdéwienie Klienta. Termin realizacji ustalany jest indywidulnie.
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Warianty

KOLOR

958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997
958849997

MODEL

Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard

Twin

WYSOKOSC
[cM]

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
35

DLUGOSC
[cM]

60
60
60
80
80
80
100
100
100
120
120
120
60
60
60
80
80
80
100
100
100
120
120
120
60
60
60
80
80
80
100
100
100
120
120
120
60

TYP WYSYLKA

10
15

20
10
15

20
10
15

20
10
15

20
10
15

20
10
15

20
10
15
20
10
15
20
10
15
20
10
15
20
10
15
20
10
15
20
1

Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie

Na zamoéwienie

CENA
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4637.71 zt
5128.97 zt
5582.50 zt
4945.71 zt
5478.55 zt
6022.94 zt
5461.61zt
6052.20 zt
6668.20 zt
5723.41 zt
6397.93 zt
7075.53 zt
4874.87 zt
5378.45 zt
5873.56 zt
5199.81 zt
5769.61 zt
6364.05 zt
5736.50 zt
6380.99 zt
7033.95 zt
6019.09 zt
6734.42 zt
7475.16 zt
5174.40 zt
5715.71 zt
6251.63 zt
5482.40 zt
6093.78 zt
6730.57 zt
6015.24 zt
6696.69 zt
7392.00 zt
6314.00 zt
7075.53 zt
7849.38 zt
5075.07 zt
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CENA Z 30NI
PRZED PROM.

4655.42 z|
5148.22 zI
5603.29 z|
4964.96 zI
5499.34 z|
6046.04 z|
5482.40 zI
6075.30 zI
6693.61zI

5745.74 2|
6421.80 zI
7102.48 z|
489412 zI
5399.24 zI|
5895.89 z|
5219.83 z

579117 zl

6388.69 zl
5758.06 zI
6405.63 zI
7060.90 zI
6042.19 z|
6760.60 zI
7503.65 z|
5194.42 z|
5737.27 zl

6276.27 zI
5503.19 zI
6116.88 zI

6755.98 z|
6037.57 zI
6722.87 zl
7419.72 zI

6338.64 zI
7102.48 z|
7879.41 z|

5094.32 z|



958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin
958849997 Twin

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65

Moce grzejnikéw

60
60
80
80
80
100
100
100
120
120
120
60
60
60
80
80
80
100
100
100
120
120
120
60
60
60
80
80
80
100
100
100
120
120
120

16
21
1
16
21
1
16
21
1
16
21
1
16
21
1
16
21
1
16
21
1
16
21
1
16
21
1
16
21
1
16
21
1
16
21

Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie

Na zamdéwienie

7358.00 zt 5665.66 zt
7876.00 zt 6064.52 zt
7125.00 zt 5486.25 zt
7979.00 zt 6143.83 zt
8611.00 zt 6630.47 zt
7866.00 zt 6056.82 zt
8860.00 zt 6822.20 zt
9578.00 zt 7375.06 zt
8319.00 zt 6405.63 zt
9465.00 z+ 7288.05 zt
10286.00 zt 7920.22 zt
6915.00 zt 5324.55 zt
7666.00 zt 5902.82 zt
8260.00 zt 6360.20 zt
7455.00 zt 5740.35 zt
8368.00 zt 6443.36 zt
9065.00 zt 6980.05 zt
8233.00 zt 6339.41 zt
9286.00 zt 7150.22 zt
10053.00 zt 7740.81 zt
8703.00 zt 6701.31 zt
9908.00 zt 7629.16 zt
10794.00 z+ 8311.38 zt
7293.00 zt 5615.61 zt
8109.00 zt 6243.93 zt
8751.00 7zt 6738.27 zt
7822.00 zt 6022.94 zt
8784.00 zt 6763.68 zt
9540.00 zt 7345.80 zt
8589.00 zt 6613.53 zt
9691.00 zt 7462.07 zt
10518.00 zt 8098.86 zt
9092.00 zt 7000.84 zt
10351.00 zt 7970.27 zt
11296.00 zt 8697.92 zt

Tel.: +48 505 811 028

jaga

jJaga-sklep.pl
5687.22 zI
6087.62 zI
5507.81zI
6167.70 zI
6655.88 zI
6079.92 z|
6847.61zl
740355zl
6430.27 zI
7315.77 zl
7950.25 z|
5344.57 zI
5925.15 z|
6384.07 zI
5761.91 zl
6468.00 z|
7006.23 zI
6363.28 zI
7177.94 z|
7770.84 zI
6726.72 zI
7657.65 zI
834295 z|
5637.17 zI
6267.80 zI
6764.45 z|
6046.04 z|
6789.86 zI
7374.29 z|
6638.94 z|
7491.33 zl
8129.66 zI
7027.79 zl
8000.30 zI
8731.03 zl



STANDARD TWIN

Type Watts Watts Type Watts Watts
75/65 55/45 75/65 55/45
L HO035
060 10 529 259 11 583 277
15 805 397 16 870 409
20 1104 547 21 1217 568
080 10 705 346 11 1 369
15 1074 529 16 1160 546
20 1472 23 21 1622 756
100 10 881 432 11 971 461
15 1342 661 16 1450 682
20 1840 911 21 2028 946
120 10 1057 518 11 1165 553
15 1610 793 16 1740 819
20 2208 1093 21 2434 1135
L HO050
060 10 591 287 11 685 324
15 925 452 16 1040 489
20 1284 632 21 1461 683
080 10 788 383 11 913 432
15 1234 603 16 1386 652
20 1712 842 21 1948 911
100 10 985 579 11 1141 540
15 1542 754 16 1733 815
20 2140 1053 21 2435 1138
120 10 1182 574 11 1369 647
15 1850 905 16 2080 978
20 2568 1264 21 2922 1366
L HO065
L I——
060 10 653 315 11 778 366
15 1040 505 16 1187 558
20 1454 711 21 1663 780
080 10 870 419 11 1037 488
15 1386 673 16 1582 743
20 1938 948 21 2218 1040
100 10 1088 524 11 1296 610
15 1733 841 16 1978 929
200 2423 1185 21 2772 1299
120 10 1306 629 11 1555 732
15 2080 1010 16 2374 1115
20 2908 1422 21 3326 1559
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Wymiary
DIMENSIONS fincm)
TWIN
Type10/11 Type 15/16 Type 20/21 Type 10/15/20 Type 06/11/16/21
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